
1 299
1 499  

4 499
-377 199  

sjezdové lyže
SHAPE 5.0 PP9+SX 10 GW PROMO
» vhodné pro rekreační lyžaře
» konstrukce LYT Tech
» odolná skluznice UHM C 

pro delší životnost
» délka 149, 156, 163 

nebo 170 cm

dětská koloběžka
RIDER/SKATER

 » vysoká stabilita
 » 2 kolečka vepředu, 
2 u sebe v zadu

 » nastavitelná výška 
řídítek: 75-88 cm

 » nosnost: 60 kg

699

dětské in-line a lední brusle v jednom
CONTOUR 2v1
» v zimě nasadíte nůž, v létě vyměníte za kolečka
» nastavitelná „rostoucí“ velikost v rozsahu až 4 čísel
» vel.: 29-32, 33-36, 37-40

UDĚLEJTE RADOST 
SPORTOVNÍM DÁRKEM

svítící 
kolečka

odolná 
skluznice



dívčí/chlapecká 
lyžařská bunda
ADELITE AOP/TEXTURE

 » rychleschnoucí 
technologie HyperDry

» sněhový pás a kapsa 
na skipas na rukávu

» vodní sl.: 10 000
» chlapecká bunda

3 849/1 999 Kč
» vel.: 128-176

1 999
-403 349  

dívčí/chlapecké 
lyžařské kalhoty
ANVIL/CHARM

 » rychleschnoucí 
technologie HyperDry

» možnost propojení 
kalhot s bundou

» podlepení kritických švů
» vel.: 128-176

1 299
-452 399  

dívčí/chlapecká bunda 
SHYLA/ULTAN
» dvě přední kapsy na zip
» spodní část, kapuce a rukávy 

zakončeny elastickým lemem
» ochrana zipu v oblasti brady
» vel.: 116-122/ 

164-170

999
chlapecký 
/dívčí overal
OVERAL-D
» voděodolný 

materiál
» na rukávech otvory pro palce
» kapsa na skipas na rukávu
» kapuce s kšiltem
» reflexní prvky

 » vel.: 98-128

999
-411 699  

dívčí mikina
PELOSA MIX
» úprava proti žmolkování
» podšívka z jemné  

pleteniny
» hlavní zip s ochranou 

brady
» dvě přední kapsy

499

dívčí/chlapecké 
termoprádlo SET CESAR

 » pružný materiál díky vláknu 
Lycra, který dobře dýchá

 » vnitřní strana příjemně 
počesaná

 » vyrobeno v ČR
 » vel.: 110–164

dětské lyžařské ponožky
MULTISPORT
» extra hřejivé díky  

froté zateplení
» elastický střih  

kolem kotníku
» zpevňují klenbu
» vel.: 27–30/31–34/35–38

169
-32249  

dětský chránič páteře
BACKBONE

 » 4vrstvá pěna  
ErgoFlex 4X  
pro maximální  
ochranu

 » dobře prodyšný  
materiál

 » nastavitelné  
ramenní i bederní  
popruhy

 » vel.: 116-134, 128-146

1 199

NECHTE DĚTI, AŤ SI 
SAMY VYBEROU,  
CO SE JIM LÍBÍ

549
-31799  

Načtěte QR kód 
a nebo navštivte 

www.sportisimo.cz/ 
vylety-s-tajenkou 

VEMTE DĚTI NA VÝLET 
A VYHRAJTE SKVĚLÉ CENY!



dětské sjezdové lyže
LIL SNOW W QS+EL 4.5/7.5 /
FORMULA S QS+EL 4.5/7.5
» rádius 7 m (110 cm),  

8,6 m (120 cm)
» výstuhy ze skelného  

vlákna zvyšují pevnost
 » vel.: 90-130 cm 4 999/3 299 Kč

» vel.: 130-150 cm 4 999/3 599 Kč

3 299
cena od

dětská lyžařská přilba
NANO
» měkké polstrování uší
» vzadu klip na pásek od brýlí
» nastavitelná velikost  

48–53 cm
» hmotnost jen 340 g
» konstrukce:  

IN-MOLD

799

dětská lyžařská přilba
GEMINI

 » měkké polstrování uší
 » vzadu klip na pásek od brýlí
 » nastavitelná velikost  
48-52 cm

 » hmotnost 485 g
 » konstrukce:  
HARDSHELL

799

dětské lyžařské boty
SPEEDMACHINE J 3/J 2
» nastavení hmotnosti dítěte  

(flex index)
» trojdílná konstrukce pro snadné 

nazouvání a vyzouvání
» SPEEDMACHINE J 3  

– vel.: 21-25 2 999/2 199 Kč
» SPEEDMACHINE J 2  

– vel.: 17,5-20,5 2 499/1 999 Kč

součástí 
vázání 

MILÉ DĚTI, DEJTE JEŽÍŠKOVI
PŘESNÉ INSTRUKCE
Nakreslete (případně i popište), jaké sportovní dárky byste chtěli na Vánoce 
najít pod stromečkem. Pak proužek papíru níže odstřihněte a dejte ho za okno. 
Kdo byl hodný, tomu se přání určitě splní!

Rodiče, vyfoťte přání a sdílejte ho 
na IG s #sportisimoprani nebo 
nám ho pošlete na FB na zeď.

Milý Ježíšku, těmito dárky bys mi udělal 
obrovskou radost. Děkuju!

..............……………….. 

křestní jméno

10 NEJHEZČÍCH PŘÁNÍ 
ODMĚNÍME TOUHLE 
KOLOBĚŽKOU!

1 999
cena od



LEZENÍ

bob
CHAMPION
» popruh v přední části pro držení 

za jízdy i uvázání provazu

469

elektronický terč na šipky s měkkými hroty
WD-AP100A
» napájení 3x AA baterie  

nebo ze sítě
» 18 her a 159  

herních variant
» 6 šipek +  

6 náhradních  
hrotů v balení

999

protiskluzové návleky
NESMEK

 » zvýší přilnavost na zmrzlém povrchu
» součástí balení je obal pro snadný přenos
» ocelové řetězy a hroty
» obuv není součástí 

návleků
» vel.: M 36-39, 

L 40-44, XL 45-48

549

návleky
HILAR

 » chrání před chladem,  
vodou a špínou

 » možnost regulace obvodu
 » zip po celé délce  
pro snadné zapínání

dětský batoh
CLASSIC KIDS
» nastavitelné 

polstrované popruhy
» prostorný hlavní 

oddíl na zip
» přední kapsa 

se zipem  
na uschování 
drobností

sportovní batoh
S BACKPACK
» moderní hranatý  

design
» nastavitelné popruhy  

a kvalitní zipy
» vnitřní kapsa  

na 15" notebook
» objem: 27 l

799
-20999  

sportovní taška
BRASILIA M DUFF

 » velký hlavní oddíl se zapínáním na zip
 » možnost oddělení bot nebo mokrého 
oblečení do spodní kapsy

 » spodní část je voděodolná
 » objem: 60 l

569
679  

299
349  

dvě postranní 
brzdy

vyvýšené 
sedátko

TOHLE 
UDĚLÁ POD 
STROMEČKEM 
HODNĚ 
RADOSTI

799
899  

VŠE PRO PSYROZŠÍŘILI JSME NABÍDKU
O NOVÉ KATEGORIE A ZNAČKY!



skládací branka
GOAL
» určena pro rekreační hru  

florbalu nebo fotbalu
» kvalitní ocelová konstrukce
» rozměry: 90x60x35 cm

fotbalový míč
UCL PYROSTORM CLUB
» ideální volba pro trénink
» design s logem Ligy 

mistrů UEFA
» odolný materiál TPU
» vel.: 3, 4, 5

349
-30499  

lední brusle
ATTACK 100
» určeny na hobby hokej  

nebo bruslení
» komfortní konstrukce  

s mrazuvzdornou špičkou
» rychleschnoucí podšívka  

z česaného nylonu
» nůž z uhlíkové oceli
» vel.: 36-46

999
1 199  

nakládací činková sada
ADBR 10 KG

 » set obsahuje dva kotouče o hmotnosti 1,5 kg  
a dva kotouče o hmotnosti 2,5 kg

 » pogumované kotouče chrání vaši podlahu
 » rychloupínací objímky pro rychlou změnu 
hmotnosti vaší činky

1 199

set na stolní tenis
MINI TABLE TENNIS SET

 » vše, co potřebujete  
na rekreační hraní

 » 2x pálka, 1x míček
 » gumové přísavky a síťka

299

plastový skateboard
JUICER

 » vhodné na přibližování po městě
 » kolečka 60x45mm, tvrdost 78A
 » rozměr 57x15 cm
 » nosnost 50 kg

7992 499
2 999  

dětská elektrokoloběžka
BTX KIDS
» nabíjení 2-3 hodiny
» 3 módy - začátečník,  

standard, pokročilý
» max. rychlost 8 km/h  

a dojezd až 7 km

3 999

dětské kolo
JOYSTER 12’’/JIMMY 16”/TEMPER 20’’
» 12“ – nosnost 25 kg, od 2 do 4 let,  

balanční kolečka v ceně, 2 999 Kč
» 16“ – nosnost 25 kg, od 3 do 6 let,  

balanční kolečka v ceně, 3 499 Kč
» 20“ – nosnost 40 kg, od 5 do 7 let, 4 499 Kč

freestyle koloběžka
MS-118-BMX
» ideální do města  

i skateparku
» robustní pevný rám
» průměr koleček  

100 mm
» nosnost: 100 kg

Zboží najdete na vybraných 
prodejnách nebo na 

www.sportisimo.cz.

LED osvětlení 
zboku a na 
předním 
kolečku

Na prodejnách máme  
jen některá kola,  

všechna najdete na e-shopu.
www.sportisimo.cz.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

44  490490   

2 999
cena odcena od

799
950  

REGISTRUJTE SE 
DO SPORTISIMO KLUBU 
A ZÍSKEJTE ŘADU VÝHOD! LEVNĚJŠÍ  

OSOBNÍ ODBĚR
30 DNÍ NA VRÁCENÍ  

A VÝMĚNU
EXTRA SLEVY 

A AKCE
VŠECHNY ÚČTENKY

ONLINE

VŠE PRO PSY



dámská lyžařská bunda
OKALCA
» membrána s vodním  

sloupcem 5 000 mm
» podšívka s hřejivou  

výplní Polytherm
» pevná kapuce  

s odepínací kožešinou
» vel.: XS-XL

1 999
-312 899  

dámské lední brusle
EMILY

 » voděodolná 
a mrazuvzdorná úprava

 » polstrování kotníků 
pro vyšší pohodlí

 » rychleschnoucí 
počesaná podšívka

 » krasobruslařský nůž 
z nerezové oceli 
se zoubky

 » vel.: 36-42

799

dámská snowboardová bunda
CORTINA
» vodní sloupec 10 000 mm
» voděodolné zipy
» vnitřní kapsa 

na sluchátka  
a na brýle

 » sněhový pás,  
ventilace v podpaží

 » vel.: XS-XL

1 499
1 799  

dámské  lyžařské kalhoty
LEKUNA

 » membrána s vodním  
sloupcem 5 000 mm

 » příjemný softshellový materiál
 » možnost připnutí k bundě
 » vel.: XS-XL

1 399
-261 899  

běžecké lyže s šupinou
SUMMIT STEP + COMPACT
» díky šupinám vhodné  

pro začátečníky
» lyže jsou v setu s vázáním 

COMPACT STEP-IN IFP
» hmotost: 1,5 kg
» vel.: 180, 188, 196, 204 cm

dámské snowboardové kalhoty
ERIKA
» dvě přední kapsy  

s voděodolnými zipy
» anatomicky tvarovaná kolena
» ventilace na vnitřní  

straně stehen
 » sněhové manžety  
v nohavicích

 » vel.: XS-XL

999
-231 299  

dámské lyžařské ponožky
MULTISPORT

 » celoplošné zateplení
 » kompresní střih pro podporu 
klenby

 » elastický kotník
 » vel.: 35-38/39-42

189
-36299  

dámské boty na klasiku
XC TOURING MY STYLE

 » vhodné na rekreační lyžování
 » vnitřní zateplení 
Comfort Guard

 » antibakteriální úprava  
Fischer Fresh

 » vel.: 36-42

1 999
2 290  

dámská zateplená lyžařská bunda
ABBOTT PEAK INSULATED JACKET
» ideální na lyžovačku za každého počasí
» vysoký vodní sloupec 10 000 mm
» jemná kapsa na brýle + kapsa na skipas
» nastavitelný sněhový pás
» vel.: XS–XL

2 699
3 290  

Zboží najdete na vybraných 
prodejnách nebo na

www.sportisimo.cz.

SPORTOVNĚ 
LADĚNÉ 
ŽENY 
A DÍVKY 
MAJÍ 
JASNO

3 999
-315 799  

Omni-Heat® Thermal Reflective je viditelná technologie 
nanesená na podšívku zajišťuje ideální termoregulaci Vašeho 
těla. Stříbrné hliníkové tečky odráží část tepla zpět k tělu, 
zatímco meziprostory odvádí pot a vlhkost na povrch oděvu.

První obrannou vrstvou technologie Omni-Tech® je Omni-Shield®, který vytváří ochranný film na povrchu.  
Následuje mikroporézní membrána, která zabraňuje průniku vody, zároveň však zajišťuje odvod potu.  
Membrány Omni-Tech® jsou velice dobře prodyšné, díky čemuž mohou unikat výpary vlhkosti.  
Všechny Omni-Tech® produkty mají vodní sloupec 10 000 mm a prodyšnost 10 000 g/m²/24 hod.

voděodolná  
a prodyšná membrána 

Omni-Tech™

podšívka  
Omni-Heat™ 
odráží teplo 
zpět k tělu

nastavitelné 
manžety

odnímatelná 
kapuce



konstrukce 
Full Power Cap

dámské sjezdové lyže
CRYSTAL LS+EL 7.5
» určeny pro začátečníky  

až mírně pokročilé
» vel.: 140, 146, 152, 158 cm

5 499
-287 699  

dámské fitness triko
FORLI

 » ideální na cvičení  
doma nebo  
ve fitku

 » funkční  
rychleschnoucí  
materiál

 » ploché švy
 » vel.: XS-XL

399

dámské fitness legíny
FERRARA
» ideální na cvičení doma  

nebo ve fitku
» funkční rychleschnoucí  

materiál
» ploché švy
» vel.: XS-XL

499

dámské sjezdové lyže
ASTRAL 73 SP+TLT 10 COMPACT
» určeny pro začátečníky  

až mírně pokročilé
» konstrukce Energy Frame CA Wood
» součástí je vázání  

TLT 10 Compact
» vel.: 144, 152, 160 cm

5 499
-388 999  

dámská běžecká obuv
GEL-VENTURE 8 AWL W
» tlumící systém ASICS-GEL™
» voděodolný svršek
» vel.: 37,5-42,5

1 599
-201 999  

dámská běžecká mikina
ROMY
» ideální na běhání  

v chladu a větru
» hřejivý a prodyšný 

materiál
» zateplený přední díl
» reflexní prvk
» vel.: XS-XL

dámské běžecké legíny 
IRIS
» na běhání i na běžné 

nošení
» dobré izolační 

vlastnosti
» malá skrytá kapsička  

v přední části
» reflexní prvky
» vel.: XS-XL

dámské lyžařské boty
SPORTMACHINE SP 65 W
» vhodné pro všechny  

typy lyžařek
» vnitřní bota Comfort Fit W
» flex index 65
» vel.: 235-275

3 999
-315 799  

multisportovní hodinky s GPS
VANTAGE M2

 » vodotěsnost 30m
 » výdrž až 30 hodin v tréninkovém režimu 
a 5 dní v klasickém režimu

 » Kombinace snímačů  
Polar Precision Prime™  
pro měření tepu

 » podpora až 130 sportů
 » propojení s aplikací Polar Flow

1 299
-231 699  

899
-251 199  

6 990
7 990  

polymerové pouzdro 
s kovovou sponou 
a tlačítky

nastavitelný 
vzhled 
ciferníku

součástí je 
vázání 

EL 7.5 GW AC 
SHIFT

NADCHNOU 
DESÍTKAMI  

CHYTRÝCH FUNKCÍ 
- záznam trasy, 

trénink na míru, 
notifikace, počasí, 

hudba a další.

SLEDUJTE NAŠE RECENZE,
ABYSTE VYBRALI SPRÁVNĚ

Pro video recenzi těchto 
sportovních hodinek načtěte 

kód nebo navštivte 
www.youtube.com/

watch?v=6r5vNRbshws

Zboží najdete na 
vybraných 

prodejnách 
nebo na 

sportisimo.cz



31. 1. 

pánská bunda
LARDO
» membrána  

s vodním  
sloupcem  
5 000 mm

» podšívka  
s hřejivou  
výplní  
Polytherm

» pevná kapuce
» vel.: S-XXL

1 999
-332 999  

hokejové brusle
SUPREME SCORE SKATE SR
» vhodné na hobby hokej  

i veřejné bruslení
» pěnové polštářky  

v oblasti kotníku
» nože TUUK Stainless Steel
» vel.: 40,5-48

1 799
-402 999  

pánské lyžařské kalhoty
FEROW
» membrána s vodním  

sloupcem 5 000 mm
» příjemný softshellový  

materiál
» možnost připnutí  

k bundě
» vel.: S-XXL

1 399
-301 999  

pánská lyžařská bunda
OTIS

 » ventilace v podpaží
 » voděodolný hlavní zip  
s ochranou brady

 » vnitřní kapsa  
ze síťoviny  
na lyžařské brýle

 » odepínací  
sněžný pás

 » vel.: M-XXL

1 499
1 799  

pánské funkční triko 
MICROSENSE LS-M
» funkční  

rychleschnoucí  
materiál

» vodné jako první  
vrstva na zimní  
aktivity

» antibakteriální  
úprava

» ploché švy
» vel.: S-2XL

399
-33599  

pánské lyžařské ponožky  
ALL MOUNTAIN
» kompresní střih  

s výztuhou kotníku
» celková podpora klenby nohy
» vel.: 39-42/43-46

189
-36299  

pánské lyžařské kalhoty
EMO

 » anatomicky tvarovaná kolena
 » kapsa s voděodolným zipem  
na na levé nohavici

 » zipy ve spodní části nohavic
 » sněhové manžety 
v nohavicích

 » vel.: M-XL

pánské funkční spodky
MICROSENSE LT
 » funkční rychleschnoucí 
materiál

» vodné jako první vrstva na 
zimní aktivity

» antibakteriální úprav
» ,ploché švy
»  vel.: S-XXL

449
-25599  

běžecké lyže s mohérovými pásy
TWIN SKIN SPORT + CONTROL
» na skluznici Sintec pásy Twin Skin  

pro jistotu na náledí
» součástí je vázání  

CONTROL STEP-IN IFP
» vel.: 174, 184, 194, 204 cm

pánské boty na klasiku
XC TOURING

 » vhodné na rekreační klasiku
 » antibakteriální úprava Fischer Fresh
 » kombinace šněrování a zipu
 » vel.: 39 - 48

VÍME, JAK POTĚŠIT 
ZKUŠENÉ I MLADÉ 
SPORŤÁKY

1 999
2 290  

3 499
4 290  

899
999  

DOPRAVA ZDARMA
Při nákupu nad 2 000 Kč doprava 

zdarma.

ŠIROKÁ SÍŤ PRODEJEN
100+ prodejen po celé ČR.

ZÁKAZNICKÁ PODPORA
Pomůžeme vám 7 dní v týdnu.

SNADNÁ VÝMĚNA/VRÁCENÍ
Co dnes nakoupíte, můžete v lednu vrátit.

PROČ NAKOUPIT 
DÁRKY U NÁS?



unisexové sjezdové lyže
WAVEFLEX RACE LS+EL 10
» vhodné pro začátečníky  

až středně pokročilé
» součástí je vázání  

EL 10.0 SHIFT GW
» vel.: 152, 160, 168, 176 cm

7 999
-209 999  

pánská technická mikina
POLEMIC

 » pružný úplet s mikroflísem  
na vnitřní straně

 » materiál dobře odvádí pot
 » boční kapsy na zip
 » reflexní prvky
 » vel.: S-2XL

1 299

pánské běžecké legíny
TRIGGER
» funkční, prodyšný, 

rychleschnoucí materiál
» regulace pasu pomocí šňůrky
» malá kapsa na zip
» reflexní prvky
» vel.: S-2XL

boxovací pytel
PB1

 » boxovací pytel  
o hmotnosti 23 kg  
s výškou 80 cm

 » centrální úchyt  
řetězy na zavěšení

 » syntetická kůže  
s hladkým povrchem

 » v nabídce také:  
hmotnost 28 kg  
a výška 100 cm 1 399 Kč, 
hmotnost 40 kg  
a výška 120 cm 1 699 Kč

699
-22899  

1 199

sjezdové lyže
SPORTMACHINE 73 SP  
+ TLT 10 COMPACT
» vhodné pro začátečníky  

až středně pokročilé
» díky široké konstrukci  

dobře drží stopu
» konstrukce Energy Frame CA  

s dřevěným jádrem
» vel.: 152, 160, 168 cm

5 499
-388 999  

pánská běžecká obuv
XT ASAMA GTX

 » ideální na běh i lehčí turistiku
 » protiskluzová podrážka Contagrip
 » vel.: 41 1/3-46 2/3

2 299
-353 590  

pánské lyžařské boty
THE CRUISE 80 S
» vhodné pro začátečníky  

i pokročilé lyžaře
» širší vnitřní bota,  

takže netlačí
» flex index 80
» vel.: 270-320

3 499
-395 799  

dřevěné jádro 
Dual Woodcore

JSME 
PŘIPRAVENÍ 
NA VAŠE 
PŘEDSEVZETÍ
Činky, posilovací gumy, karimatky, míče 
a další fitness pomůcky najdete na 
prodejnách i na www.sportisimo.cz.

199
cena od

fitness pomůcky
 » FITFORCE gymnastický míč, Ø 55-85 cm, cena od 199 Kč
 » FITFORCE hrazda 279 Kč
 » FITFORCE yoga podložka 399 Kč
 » VENUM boxerské rukavice  899 Kč

Pro zobrazení 
celé fitness

nabídky 
naskenujte kód.

DORUČUJEME Z E-SHOPU 
NA PRODEJNY PO CELÉ ČR



dámská lyžařská bunda
LUDIA

 » membrána s vodním 
sloupcem 3 000 mm

 » paropropustnost  
3 000 g/m2/24 hod.

 » vel.: XS-XL

1 799
-282 499  

dámské lyžařské kalhoty
ARGA
» membrána:  

SOFT-SHELL WINDBARRIER
» vodní sloupec: 2 000 mm
» reflexní potisk
» vel.: XS-XL

1 199
-401 999  

pánská lyžařská bunda
RAHOZ

 » membrána s vodním sloupcem 3 000 mm
 » paropropustnost 3 000 g/m2/24 hod.
 » vel.: S-XXL

1 799
-282 4992 499   

dívčí set
SLAVICO
» vodoodpudivý, 

větruodolný 
materiál

» vel.: 104-110/ 
152-158

pánská lyžařská 
bunda
JERM

 » membrána s vodním 
sloupcem 3 000 mm

 » paropropustnost 
3 000 g/m2/24 hod.

 » vel.: S-XXL

1 999
-332 999  

pánské lyžařské kalhoty
KERES
» membrána:  

SOFT-SHELL WINDBARRIER
» vodní sloupec: 2 000 mm
» reflexní potisk
» vel.: S-XXL

1 299
-351 999  

dětský overal
HILLEVO
» vodoodpudivý, nepromokavý, 

paropropustný, 
větruodolný 
materiál

» vel.: 80-89/ 
128-134

1 099
-421 899  

1 699
-372 699  

NOVÁ ZIMNÍ 
KOLEKCE OD 
ALPINE PRO!

MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ AŽ DO 31. 1. 2022
Platí na vánoční nákupy z e-shopu i prodejen uskutečněné v termínu 1. 11.–24. 12. 2021. 
Více na www.sportisimo.cz/vanoce

31. 1. 



2 699
-283 799  

2 599
2 999  

2 499
-283 499  

1 999
-332 999  

2 599
-253 499  

2 699
-323 999  

1 799
-282 499  

1 799
-282 499  

dámská bunda
ROXEN

 » Drypeak 6 000, WR
 » kapuce s regulací
 » rukávová kapsa na skipas
 » elastická rukávová 
manžeta

 » sněhový límec v pase
 » podlepené hlavní švy
 » vnitřní kapsa na zip
 » vel.: 34-42

pánská bunda
DIRAC

 » Drypeak 6 000, WR
 » kapuce s regulací
 » rukávová kapsa 
na skipas

 » odvětrání v podpaží 
 » podlepené 
hlavní švy

 » sněhový 
límec 
v pase

 » vnitřní 
kapsa na zip

 » vel.: S-XXL

dámský kabát
WAIANA

 » Drypeak 6 000, WR
 » kapuce s odepínacím 
kožichem

 » hlavní zip krytý légou
 » hlavní kapsy na 
zip - Vision

 » dekorativní 
prošití

 » vel.: 36-44

dámské kalhoty
WERA

 » Drypeak 6 000, WR
 » regulovatelný obvod pasu 
patkami na suchý zip

 » zvýšený sed
 » odepínatelné šle
 » anatomicky tvarovaná kolena
 » sněhová manžeta v nohavici
 » podlepené hlavní švy
 » vel.: 34-42

dámské kalhoty
WERA

 » Drypeak 6 000, WR
 » regulovatelný obvod pasu 
patkami na suchý zip

 » zvýšený sed
 » odepínatelné šle
 » anatomicky tvarovaná kolena
 » sněhová manžeta v nohavici
 » podlepené hlavní švy
 » vel.: 34-42

dámská bunda
KACY

 » Drypeak 6 000, WR
 » kapuce s regulací
 » rukávová kapsa na 
skipas

 » elastická rukávová 
manžeta

 » sněhový límec v pase
 » podlepené hlavní švy
 » vnitřní kapsa na zip
 » vel.: 34-44

pánská bunda
REYNOLDS
 » Drypeak 6 000, WR
 » kapuce s regulací
 » rukávová kapsa 
na skipas

 » odvětrání v podpaží
 » podlepené hlavní švy
 » shěhový límec v pase
 » vnitřní kapsa na zip
 » vel.: S-XXL

pánské kalhoty
ARNY

 » Drypeak 6 000, WR
 » regulovatelný obvod pasu 
patkami na suchý zip

 » zvýšený sed
 » odepínatelné šle
 » hlavní kapsy na zip
 » falešná zadní kapsa 
s patkou

 » sněhová manžeta 
v nohavici

 » podlepené hlavní švy
 » vel.: S-XXL

REGISTRUJTE SE 
DO SPORTISIMO KLUBU 
A ZÍSKEJTE ŘADU VÝHOD! LEVNĚJŠÍ  

OSOBNÍ ODBĚR
30 DNÍ NA VRÁCENÍ  

A VÝMĚNU
EXTRA SLEVY 

A AKCE
VŠECHNY ÚČTENKY

ONLINE



WWW.SPORTISIMO.CZ

dámská bunda
POWDER LITE  
BLOCKED JACKET
 » voděrezistentní tkanina
 » podšívka z termoreflexní 
technologie Omni-Heat 
Reflective - stříbrné tečky 
odrážející teplo zpět 
k uživateli

 » syntetická izolace 
Thermarator™

 » vel.: XS-XL

3 699

pánská bunda
KANE

 » zateplená oboustranná  
bunda s kapucí vám dovolí 
měnit barvu každý den

 » elastický lem
 » vodoodpudivá úprava
 » vel.: S-XXL

3 299

pánská lyžařská bunda
BOSSANOVA PUFFY JACKET
» 2-vrstvá konstrukce tkaniny
» zateplená kapsa Life Pocket™ 

s PrimaLoft® izolaci
» podpažní ventilační zipy
» vnitřní kapsa LifePocket na 

elektroniku  a brýle

7 999

lyžařská přilba
MIRRAGE

 » integrovaný zorník
» pohodlné s dioptrickými brýlem
» technologie IN-Mold
» hmotnost 510 až 540 g 

dle velikosti
» nastavitelná vel.: 55-56, 

57-58, 59-60, 61-62 cm

1 999

dámské sjezdové lyže
INSOMNIA BLK EDT PS+ELX 11

 » vhodné po pokročilé lyžařky
» technologie TruLine 

s dřevěným jádrem
» vel.: 146, 152, 158, 164 cm

14 999
17 99917 999   

pánské lyžařské boty
ALLTRACK 110
» skelet Generative Design 

Grid se sníženou 
hmotností

» vhodné pro pokročilé  
a náročné lyžaře

» flex index 110
» vel.: 270-310

sjezdové brýle
SPECTRA

 » dvojitá zrcadlová skla proti zamlžení 
zaručující dokonalý výhled

» vnější Polykarbonátový nerozbitný 
zorník pro nejlepší ochranu

» 100% UV ochrana

1 199
-502 399  

6 499
7 999  

nastavitelná 
kapuce 

kompatibilní 
s helmou

záchranný systém 
RECCO® Advanced 
Rescue systém

ergonomické 
kloubové 

rukávy pro 
optimální 

pohyblivost

luxusní 
design 

s ozdobnými 
kameny 

Swarowski

součástí je 
vázání ELX 

11.0 SHIFT GW

vnitřní bota 
s profi izolací 

Thinsulate®

CHCETE TO 
NEJLEPŠÍ?
Zboží najdete na vybraných
prodejnách nebo na
www.sportisimo.cz.

„Původní doporučená prodejní maloobchodní cena daná distributorem/dodavatelem. Nabídka z tohoto letáku platí ve 106 prodejnách 
SPORTISIMO ČR a e-shopu, minimálně 11 dní od 2. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob. Produkty uvedené v tomto letáku nemusí být 
k dispozici na všech prodejnách, jejich dostupnost lze ověřit na www.sportisimo.cz (vyhledat zboží v e-shopu a kliknout na odkaz rezervovat 
zboží), nebo na kterékoliv prodejně. Za chyby vzniklé tiskem neručíme.


